a
ni LS O a pai cr

a, PREFEITURA SÃOdt«& s GABINETE
“ DO Paio | DO PREFEITO

PORTARIA Nº 078/2025 São Francisco do Pará, 02 de janeiro de 2025

Dispõe sobre aNOMEAÇÃO de
servidores vinculados a secretaria
municipal de Infraestrutura, para a
função de fiscais de contrato de
licitação

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais, preceituadas no Artigo 74, inciso VI. em consonância com o Art. 98.
inciso II, e parágrafo único e inciso i do Artigo 81, todos da Lei Orgânica Municipal,
promulgada em 07 de fevereiro de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR os servidores Maria Aparecida Ferreira da Silva como
Fiscal de Contrato Titular e Vanessa de Souza Almeida como Fiscal de Contrato
Suplente, representando à Secretaria Municipal de Infraestrutura de São Francisco do
Pará.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

À a

SÉOR ALDO NOBRE DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal

ANTO

Registrado e publicado nesta
data, Gabinete do Prefeito
Municipal de São Francisco do
Pará, 02/01/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

Av. Barão do Rio Branco, 760. Bairro: Centro, CEP: 68.748-000 - São Francisco do Pará — Pará